

Додаток
до рішення Броварської міської ради
від 28 вересня 2017 р. № 681-32-07
Зміни та доповнення    

	ІV. Фінансування  програми.   Показники.

	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	тис.грн.

	Програми
	2017

	
	разом
	в тому числі:

	
	
	загальний  фонд
	бюджет розвитку
	цільовий фонд

	1
	2
	3
	4
	5

	Міська програма «Позашкільна освіта» на 2015-2018 рр., затверджена рішенням Броварської міської ради від 25.12.2014р. №1366-50-06
	481,5
	313,5
	168,0
	0,0

	Завдання 3. 
 Забезпечувати збереження основних фондів позашкільних закладів:

	Заходи:
	481,5
	0,0
	168,0
	0,0

	2.Придбання меблів, обладнання для приміщення ДЕНЦ «Камелія»
	481,5
	313,5
	168,0
	 

	Показники : 
	 
	 
	 
	 

	видатки на 1 дитину в рік, грн.
	1355,0
	 
	 
	 

	




Міський голова
	
	        І.В. Сапожко





